



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 23347242 الرقم التسلسلي
Date 11/09/2024 - 08/03/1446 التاريخ
Time 4:33 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عبدالله عبدالله شايح آل ناجع الدوسري	اسم العميل
Account Number	308608160436548	رقم الحساب
IBAN Number	SA7380000308608160436548	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.98 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	5	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	99	عدد السحوبات
Total Deposits	10,569.25 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	10,568.27 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/03/10 - 2024/09/10	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	خميس مشيط	المدينة
Street	ماعلا	الشارع
District	العام	الحي
Postal Code	62458	الرمز البريدي
Building Number	6753	رقم المبنى
Secondary Number	6245	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/01	تحويل الوقت: 11:46:38 ملاحظة: اناحہ النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	0.00 SAR	1,584.55 SAR	1,584.55 SAR
2024/05/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:39:13 ملاحظة: MOSAED AL OSAIMI, RIYADH ((RAJHIA3L01800R16-2866	1,500.00 SAR	0.00 SAR	84.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:50:14 ملاحظة: (412422048833-8196926601197510) ALDREES 76, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	74.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:07:45 ملاحظة: (412422048834-8196926601197510) ALDREES 76, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	64.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:07:45 ملاحظة: Noura (050301028775-1630854001300001) Tawadat Ayesh Su, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	45.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:49:56 ملاحظة: WAFA (412403062184-8146044603028154) NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	32.55 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:47:14 ملاحظة: (051446005170-5552604977581411) ALNADEG CO, RIYADH, SA	31.75 SAR	0.00 SAR	0.80 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 12:17:26 ملاحظة: اناحہ النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	0.00 SAR	2,818.69 SAR	2,819.49 SAR
2024/05/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:26:23 ملاحظة: AL QARNI LAND, RIYADH ((RAJHIA3L018009M5-3184	800.00 SAR	0.00 SAR	2,019.49 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:38:44 ملاحظة: (271538003277-5577143001114949) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,988.49 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:21:31 ملاحظة: (414816212332-6330954501300003) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,960.49 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:30:01 ملاحظة: (052029074704-5541040101198857) ASWAQ TUFHAH GHRNADA, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,948.49 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:15:19 ملاحظة: (414902151159-6362730501175133) BROILER LIVELIHOOD, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	1,892.49 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:39:27 ملاحظة: WAFA (414902069496-8146044603028154) NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,880.49 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:49:55 ملاحظة: (187381660000-1857678471186042) SOUTHWIND TELECOM CO, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,861.49 SAR
2024/05/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:54:54 ملاحظة: AL QARNI LAND, RIYADH ((RAJHIA3L018009M5-3622	1,400.00 SAR	0.00 SAR	461.49 SAR
2024/05/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:55:37 ملاحظة: AL QARNI LAND, RIYADH ((RAJHIA3L018009M5-3623	100.00 SAR	0.00 SAR	361.49 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:02:54 ملاحظة: (414914024503-6379439777591211) OCEAN MEDICAL COMPANY, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	351.49 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:17:12 ملاحظة: (414911039109-8166688001284921) SHAWAYAT ALSHROOQ, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	325.49 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:26:57 ملاحظة: (281426027557-5577249001136548) MCDONALDS-AL AL AARID, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	264.49 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:39:44 ملاحظة: Liter (414914393717-6317008901034538) RO10, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	239.49 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:31:04 ملاحظة: (051930075316-5541040101198857) ASWAQ TUFHAH GHRNADA, RIYADH, SA	15.46 SAR	0.00 SAR	224.03 SAR
2024/05/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 01:45:18 ملاحظة: AL-SBAAI BUILDING-AZIZIYA, RIYADH ((RAJHIA1L018009CA-1197	100.00 SAR	0.00 SAR	124.03 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:01:36 ملاحظة: WAFA (415002069799-8146044603028154) NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	54.50 SAR	0.00 SAR	69.53 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:22:30 ملاحظة: WAFA (415002069804-8146044603028154) NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	65.53 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:39:47 ملاحظة: WAFA (415007069997-8146044603028154) NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	63.53 SAR
2024/05/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:24:19 ملاحظة: AL-MOUSA COMPANY, RIYADH ((RAJHIA4L01800RP5-1678	50.00 SAR	0.00 SAR	13.53 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:50:34 ملاحظة: (415010028159-8186598401092841) Ahmed Suleiman Hakami, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	9.03 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:57:33 ملاحظة: (415022572452-640559271001663) LAUNDRIES ABDULAZIZ AL, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Dahim (053011102435-1638845401300001): ملاحظة: **11:05:34: الوقت: Saadi bin Khoyet, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	0.53 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: **18:14:02: ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	0.00 SAR	2,494.41 SAR	2,494.94 SAR
2024/06/27	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) WAFA (417907036029-8146045003028155): ملاحظة: **19:58:10: الوقت: NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,475.94 SAR
2024/06/27	سحب - الصراف الآلي AL DOSARRI BUILDING, RIYADH: ملاحظة: **20:20:27: الوقت: ((RAJHIA1L01800984-7570))	500.00 SAR	0.00 SAR	1,975.94 SAR
2024/06/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (126371529369-1850879301395058): ملاحظة: **23:20:27: الوقت: southwind telecom Co, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	1,941.44 SAR
2024/06/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) WAFA (417911036101-8146045003028155): ملاحظة: **23:21:27: الوقت: NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,940.44 SAR
2024/06/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (126371529380-1850879301395058): ملاحظة: **23:23:28: الوقت: southwind telecom Co, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,917.44 SAR
2024/06/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) The (062723005251-1634767601300001): ملاحظة: **23:39:17: الوقت: cultivation of Muh, DAMMAM, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	1,827.44 SAR
2024/06/28	سحب - الصراف الآلي AL QARNI LAND, RIYADH: ملاحظة: **01:14:27: الوقت: ((RAJHIA3L018009M5-9737))	100.00 SAR	0.00 SAR	1,727.44 SAR
2024/06/28	سحب - الصراف الآلي AL QARNI LAND, RIYADH: ملاحظة: **01:21:47: الوقت: ((RAJHIA3L018009M5-9741))	900.00 SAR	0.00 SAR	827.44 SAR
2024/06/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (418011040606-8166688001284921): ملاحظة: **14:13:37: الوقت: SHAWAYAT ALSHROOQ, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	767.44 SAR
2024/06/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Half (418003027224-8175253877581211): ملاحظة: **15:43:45: الوقت: Million, KHOBAR, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	749.44 SAR
2024/06/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Saba (418022245195-6335682601128047): ملاحظة: **22:24:59: الوقت: Restaurants Co, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	707.44 SAR
2024/06/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) WAFA (418102036421-8146045003028155): ملاحظة: **02:33:05: الوقت: NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	47.78 SAR	0.00 SAR	659.66 SAR
2024/06/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) WAFA (418102036422-8146045003028155): ملاحظة: **02:35:51: الوقت: NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	655.66 SAR
2024/06/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) WAFA (418102036423-8146045003028155): ملاحظة: **02:52:56: الوقت: NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	633.66 SAR
2024/06/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (418102570199-639300077541114): ملاحظة: **02:58:18: الوقت: ASWAQ ALWESAM EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	614.66 SAR
2024/06/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (126371529655-1850879301395058): ملاحظة: **05:30:11: الوقت: southwind telecom Co, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	594.66 SAR
2024/06/29	سحب - الصراف الآلي AL-MOUSA COMPANY, RIYADH: ملاحظة: **06:21:14: الوقت: ((RAJHIA4L01800RP5-98))	100.00 SAR	0.00 SAR	494.66 SAR
2024/06/29	سحب - الصراف الآلي MOAED AL OSAIMI, RIYADH: ملاحظة: **14:26:42: الوقت: ((RAJHIA3L01800R16-7013))	150.00 SAR	0.00 SAR	344.66 SAR
2024/06/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (418112058744-8166172701197892): ملاحظة: **15:12:35: الوقت: ALDREES 427, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	304.66 SAR
2024/06/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (291514037465-5577094401114295): ملاحظة: **15:15:16: الوقت: MCDONALDS-ARCADIA PLAZ, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	217.66 SAR
2024/06/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (292032121925-5503564045211013): ملاحظة: **20:32:48: الوقت: CARREFOUR, RIYADH, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	196.16 SAR
2024/06/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (418201493713-639300077541114): ملاحظة: **01:50:58: الوقت: ASWAQ ALWESAM EST, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	172.16 SAR
2024/06/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) STCC (418204015822-8122617671141713): ملاحظة: **04:21:02: الوقت: TTR-0077000000066, RIYADH, SA	42.98 SAR	0.00 SAR	129.18 SAR
2024/06/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) The (063007015500-1637677601300001): ملاحظة: **07:48:28: الوقت: delicate taste buf, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	105.18 SAR
2024/06/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Dahim (063007008385-1634677801300001): ملاحظة: **07:51:31: الوقت: Saadi Bin Khwait, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	95.18 SAR
2024/07/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (012123092882-5503559045211013): ملاحظة: **21:24:21: الوقت: CARREFOUR, RIYADH, SA	3.75 SAR	0.00 SAR	91.43 SAR
2024/07/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (012132122815-5503564045211013): ملاحظة: **21:33:19: الوقت: CARREFOUR, RIYADH, SA	22.75 SAR	0.00 SAR	68.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Kidn (418310008501-8115520201966918):ملاحظة**22:25:25:الوقت: International Com, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	52.68 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ABDUL (071734045171-5512292401289354):ملاحظة**17:35:01:الوقت: MAJEED SALEH ALI, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	50.68 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Khayat (418421000199-1147291740341612):ملاحظة**21:03:40:الوقت: Najlaa Muhammad, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.68 SAR
2024/07/28	Transfer الوقت:14:37:14:ملاحظة:**10:37:14:الوقت: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	0.00 SAR	1,098.80 SAR	1,099.48 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Liter (421001010223-8108192301034774):ملاحظة**13:38:35:الوقت: R010, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	999.48 SAR
2024/07/28	سحب - الصراف الآلي AL DOSARRI BUILDING, RIYADH:ملاحظة**14:11:25:الوقت: ((RAJHIA1L01800984-2393	100.00 SAR	0.00 SAR	899.48 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (071436018810-555370117754111):ملاحظة**14:36:27:الوقت: Fatimah Ali Muhammad A, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	880.48 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (421015013736-6399434100167544):ملاحظة**15:01:44:الوقت: ALHARAM PLAZA CO, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	848.48 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (421012080911-8161273901334804):ملاحظة**15:10:27:الوقت: ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	796.48 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (281854095685-5503557545211013):ملاحظة**18:55:04:الوقت: CARREFOUR, RIYADH, SA	10.80 SAR	0.00 SAR	785.68 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MAX (421017048043-8123926101300002):ملاحظة**20:40:39:الوقت: 60450 GRANADA MALL, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	675.68 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (282049095748-5503557545211013):ملاحظة**20:49:28:الوقت: CARREFOUR, RIYADH, SA	9.45 SAR	0.00 SAR	666.23 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) LOAY (421100014223-8156192401010946):ملاحظة**00:38:59:الوقت: TELECOM, RIYADH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	496.23 SAR
2024/07/29	سحب - الصراف الآلي AL QARNI LAND, RIYADH:ملاحظة**01:17:15:الوقت: ((RAJHIA3L018009M5-5680	100.00 SAR	0.00 SAR	396.23 SAR
2024/07/29	سحب - الصراف الآلي CA-AL DAR ALBAYDA BR 3, RIYADH:ملاحظة**14:34:37:الوقت: ((RAJHIA1L01800R2Y-6172	100.00 SAR	0.00 SAR	296.23 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (421115133603-637568727754111):ملاحظة**15:13:44:الوقت: NAHAR ALBARAKAT TRADE, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	262.23 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (292102096103-5503564345211013):ملاحظة**21:03:40:الوقت: CARREFOUR, RIYADH, SA	18.15 SAR	0.00 SAR	244.08 SAR
2024/07/30	سحب - الصراف الآلي AL QARNI LAND, RIYADH:ملاحظة**13:19:26:الوقت: ((RAJHIA3L018009M5-6481	100.00 SAR	0.00 SAR	144.08 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Aswaq (421213441010-637447677754111):ملاحظة**13:44:17:الوقت: Saeed Beshr Najja, RIYADH, SA	141.00 SAR	0.00 SAR	3.08 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (022202096865-5503564345211013):ملاحظة**22:02:56:الوقت: CARREFOUR, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.08 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MAREI (080430025019-5521037101362198):ملاحظة**04:30:30:الوقت: ALSAYERI, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2024/08/27	Transfer الوقت:38:42:ملاحظة:**10:38:42:الوقت: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	0.00 SAR	2,572.80 SAR	2,572.88 SAR
2024/08/27	سحب - الصراف الآلي AL QARNI LAND, RIYADH:ملاحظة**13:22:49:الوقت: ((RAJHIA3L018009M5-1463	2,200.00 SAR	0.00 SAR	372.88 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Wafa (424001051758-8146045003028155):ملاحظة**13:39:03:الوقت: NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	365.88 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (424011085622-8161273901334804):ملاحظة**14:05:56:الوقت: ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	314.88 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (424014492735-6331134201300001):ملاحظة**14:49:36:الوقت: DUNKIN DONUTS 10086, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	298.88 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ZONE (424015051863-6337011801952940):ملاحظة**15:05:27:الوقت: MART, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	279.88 SAR
2024/08/27	سحب - الصراف الآلي AL QARNI LAND, RIYADH:ملاحظة**15:19:24:الوقت: ((RAJHIA3L018009M5-1515	100.00 SAR	0.00 SAR	179.88 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (081622131694-5541040101198857):ملاحظة**16:22:59:الوقت: ASWAQ TUFaHT GHRNADA, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	174.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:40:18** ملاحظة: (081840050685-5512292401289354) ABDUL MAJEED SALEH ALI, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	172.88 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:55:20** ملاحظة: (272011059228-5503565845211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	10.90 SAR	0.00 SAR	161.98 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 39:40:00** ملاحظة: (42410002049-8161359502207824) Modern Distribution Tr, BALJORASHY, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	141.98 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:58:57** ملاحظة: (082814004098-1632449901300001) Al Aziziya Resta, MADINA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	114.98 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:38:38** ملاحظة: (424116193102-6377518877541111) Almsthk Company, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	76.98 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:56:16** ملاحظة: (081619026097-5524547671173612) SUPERMARKET DORRA AL, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	74.98 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:40:17** ملاحظة: (424105052018-8146045003028155) NAJD FOODSTUFF MA, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	70.98 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:47:10** ملاحظة: (424210470673-636968207721011) top of the roses I, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	62.98 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:52:11** ملاحظة: (424211054550-6404856901399590) MARYAM HAKAMI FAST FOO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	42.98 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:18:08** ملاحظة: (082911022786-1634677801300001) Saadi Bin Khwait, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	18.98 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:56:24** ملاحظة: (301455021149-5563090401155411) TAIAYIE ALIQBAL EST, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	10.98 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:57:14** ملاحظة: (301455021150-5563090401155411) TAIAYIE ALIQBAL EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	9.98 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:20:07** ملاحظة: (083107000392-1644844001300001) Turkish bakery Gharam, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7.98 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:50:07** ملاحظة: (129244955220-1841331100203201) PIR AHMAD EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5.98 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:20:18** ملاحظة: (424418121324-6445772464457724) AlKhair Provisio, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3.98 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:28:01** ملاحظة: (126371570190-1850879301395058) southwind telecom Co, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.98 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:34:21** ملاحظة: (121792445907-1850887401395245) southwind telecom Co, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويحتمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

